参加選手　御中
　日本スカッシュ協会 神奈川県支部

　　　今大会も沢山の方にエントリーを頂きまして、感謝申し上げます。
敬具

○ 本大会のルールはJSAのルールに則って行ないます。
　　選手権男女本戦：PAR11　5ゲーム／ノックアップ左右合計4分（2019年度よりルール改正）
　　それ以外　　　　 ：PAR11　3ゲーム／ノックアップ左右合計3分

○ 選手は試合予定時刻を5分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。
　　進行上、開始時刻が早くなる／遅くなる場合もありますので会場の進行表に常にご注意ください。
　　※会場外でもスマートフォン、タブレットで進行表を確認できるようしますので、ご参考ください。
 　　　URLについては、神奈川県支部のTwitter（@KanagawaSquash）、Facebook（https://www.facebook.com/SQkanagawa/）に掲載します。

○ 勝者：レフリー、敗者：マーカーとしますので試合後、両者は次の試合のレフリー、マーカーは責任を持って行ってください。
　　出来ない場合は、必ず代理の方をご用意ください。
　　円滑な運営にご協力をお願いいたします。
　　※Under13～フレンドA出場者で、審判が不慣れな方には、スタッフが一緒に付き添うことも可能です。
　　　 心配な方は、事前に神奈川県支部（squash_kanagawa@yahoo.co.jp）までご連絡ください。

○ 19歳未満の選手は、必ずWSF公認アイガード（http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_01.html）を着用ください。
　　（貸し出しはできないので必ずご持参ください）
　　※怪我防止の観点から、年齢にかかわらずアイガードの着用を推奨します。

○ 選手権男子は、半袖のゲームシャツ着用、女子は上下コーディネートされたもの着用とします。
　　※他の大会Tシャツ（例：全日本スカッシュ選手権大会の参加賞）での出場は、できません。
　　※学校名の入ったウェアを着用する際は、在学（もしくは卒業）していることを条件とします。

○ 選手権男女では、フルレングスの高機能タイツおよび高機能ロングスリーブ・シャツの利用は禁止とします。
　　※試合中、試合後に着用が発覚した場合は、いかなる理由であっても失格扱いとしますのでご注意ください。
　　※詳細は、協会のサイトにある説明をご覧ください。（http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_04.html）

○ 試合中の事故、盗難につきましては主催者、施設側は一切の責任を負いませんので自己の責任において処理をしてください。
【重要】
残念ながら大会期間中を狙った金品の盗難が発生しています。
貴重品（特に財布）を荷物置き場のラケットバックに入れたままにしないなど、ご自身で対策を必ず講じてください。

〇 試合中の怪我につきましては、主催者側で加入予定の傷害保険で対応できる場合があります。
　　※ただし、アイシング用の氷提供などは行なっていません。

○ ビデオやカメラによる試合撮影は、事前に対象選手の了解を取るようにしてください。
　　※SNSなどに投稿する際は、誹謗中傷に繋がらないように配慮ください。

○ ご都合により大会を棄権される場合は、お早めにご連絡ください。
　　メール：squash_kanagawa@yahoo.co.jp
　　電話　：090-1842-9718（神奈川県支部 高橋携帯）

○ 大会会場の駐車場は利用できません。

○ 開場時刻は、第1試合開始の40分～1時間前を予定しています。

○ 館内での飲食は、所定の場所をご用意いたしますのでご協力願います。（ゴミはお持ち帰りください）

○ 館内は土足厳禁になっておりますので、観戦者の方も室内履きをご用意ください。

○ その他は大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をしていただきますようお願い申し上げます。

以上

会場利用上の注意

第19回 神奈川オープンスカッシュ選手権大会
ドローのご案内

　　　　拝啓、参加者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　　遅くなりましたが、大会ドローを送付いたします。

大会競技上の注意事項

■4月27日（土）　進行予定表 ■4月28日（日）　進行予定表 ■4月29日（月・祝）　進行予定表

時間/コート 1コート 2コート 3コート 4コート 時間/コート 1コート 2コート 3コート 4コート 時間/コート 1コート 2コート 3コート 4コート

8:00 8:00 8:00

8:40
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

8:40
選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

9:25

8:55
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

9:00
選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

9:30
Under17

男子
Under17

男子
Under17

男子
Under13

女子

9:10
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

9:20
選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

9:50
フレンドA女子

2回戦
フレンドA女子

2回戦
フレンドB男子

1回戦
Under13

女子

9:25
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

9:40
選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

選手権男子
予選決勝

10:10
フレンドA女子

2回戦
フレンドA女子

2回戦
Over35女子

2回戦
Over35女子

2回戦

9:45
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

10:00
選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

10:30
フレンドA男子

3回戦
フレンドA男子

3回戦
Over35女子

2回戦
Over35女子

2回戦

10:05
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

10:30
選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

10:50
フレンドA男子

3回戦
フレンドA男子

3回戦
Under17

男子
Under17

男子

10:25
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

11:00
選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

11:10
フレンドB男子

2回戦
Under13

女子
Under13

女子
Under17

男子

10:45
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

11:30
選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

選手権女子
本戦1回戦

11:30
フレンドB男子

2回戦
フレンドB男子

2回戦
フレンドB男子

2回戦
Over35男子

3回戦

11:05
選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

選手権女子
予選1回戦

12:00
選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

11:50
Over35男子

3回戦
Over35男子

3回戦
Over35男子

3回戦
Under13

男子

11:25
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

12:30
選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

12:10
選手権女子

準決勝
選手権女子

準決勝
Under17

男子
Under17

男子

11:45
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

13:00
選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

12:30 ↓ ↓
Under13

男子
Under17

男子

12:05
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

13:30
選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

選手権男子
本戦1回戦

12:50 ↓ ↓
Under13

女子
Under13

女子

12:25
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

14:00
フレンドA男子

1回戦
フレンドA男子

1回戦
フレンドA男子

1回戦
フレンドA男子

1回戦
12:55

選手権男子
準決勝

選手権男子
準決勝

↓ ↓

12:45
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

14:20
Over35男子

1回戦
Over35男子

1回戦
Over35男子

1回戦
Over35男子

1回戦
13:10 ↓ ↓

フレンドB女子
準決勝

フレンドB女子
準決勝

13:05
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

14:40
選手権女子
本戦2回戦

選手権女子
本戦2回戦

選手権女子
本戦2回戦

選手権女子
本戦2回戦

13:30 ↓ ↓
フレンドB男子

準決勝
フレンドB男子

準決勝

13:25
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

15:20
選手権女子
本戦2回戦

選手権女子
本戦2回戦

選手権女子
本戦2回戦

選手権女子
本戦2回戦

13:40
U13
男子

U13
男子

↓ ↓

13:45
選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

選手権女子
予選2回戦

16:00
Over35男子

1回戦
フレンドA女子

1回戦
フレンドA女子

1回戦
フレンドA女子

1回戦
13:50 ↓ ↓

フレンドA
男子準決勝

フレンドA
男子準決勝

14:05
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

16:20
フレンドA女子

1回戦
フレンドA女子

1回戦
フレンドA女子

1回戦
フレンドA女子

1回戦
14:00

フレンドA
女子準決勝

フレンドA
女子準決勝

↓ ↓

14:25
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

16:40
選手権男子
本戦2回戦

選手権男子
本戦2回戦

選手権男子
本戦2回戦

選手権男子
本戦2回戦

14:10 ↓ ↓
UnderU17
男子決勝T

Over35女子
準決勝

14:45
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

17:20
選手権男子
本戦2回戦

選手権男子
本戦2回戦

選手権男子
本戦2回戦

選手権男子
本戦2回戦

14:20
Under13

女子
Under13

女子
↓ ↓

15:05
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

18:00
フレンドA男子

2回戦
フレンドA男子

2回戦
フレンドA男子

2回戦
フレンドA男子

2回戦
14:30 ↓ ↓

Under13
男子

Over35女子
準決勝

15:25
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

18:20
フレンドA男子

2回戦
フレンドA男子

2回戦
フレンドA男子

2回戦
フレンドA男子

2回戦
14:40

Over35男子
準決勝

Over35男子
準決勝

↓ ↓

15:45
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

18:40
選手権女子
本戦3回戦

選手権女子
本戦3回戦

Over35男子
2回戦

Over35男子
2回戦

14:50 ↓ ↓
Under17男

準決勝
Under13

男子

16:05
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

19:00 ↓ ↓
Over35男子

2回戦
Over35男子

2回戦
15:00 時間調整

Under17男
準決勝

↓ ↓

16:25
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権女子
予選決勝

選手権女子
予選決勝

19:20 ↓ ↓
Over35男子

2回戦
Over35男子

2回戦
15:10

選手権女子
決勝

↓
フレンドB
男子決勝

Under13
女子

16:45
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

19:25
選手権女子
本戦3回戦

選手権女子
本戦3回戦

↓ ↓ 15:20 ↓
フレンドA
男子決勝

↓ ↓

17:05
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

19:40 ↓ ↓
Over35男子

2回戦
Over35男子

2回戦
15:30 ↓ ↓

フレンドA
女子決勝

フレンドB
女子決勝

17:25
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

20:00 ↓ ↓
Over35女子

1回戦
Over35女子

1回戦
15:40 ↓

Over35
男子決勝

↓ ↓

17:45
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

20:10
選手権男子
本戦3回戦

選手権男子
本戦3回戦

↓ ↓ 15:50 ↓ ↓
Over35

女子決勝
Under13

女子

18:05
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

20:20 ↓ ↓
Over35女子

1回戦
Over35女子

1回戦
16:00

選手権男子
決勝

Undaer17
男子決勝

↓ ↓

18:25
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

20:40 ↓ ↓
Over35女子

1回戦
Over35女子

1回戦
16:10 ↓ ↓ 終了 終了

18:45
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

20:55
選手権男子
本戦3回戦

選手権男子
本戦3回戦

↓ ↓ 16:20 ↓ 終了 終了 終了

19:05
選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選1回戦

選手権男子
予選2回戦

21:00 ↓ ↓ 終了 終了 16:30 ↓ 終了 終了 終了

19:25
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

21:20 ↓ ↓ 終了 終了 16:40 ↓ 終了 終了 終了

19:45
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

21:40 終了 終了 終了 終了 16:50 表彰式 終了 終了 終了

20:05
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

17:00 表彰式 終了 終了 終了

20:25
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

17:10 表彰式 終了 終了 終了

20:45
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

17:20 表彰式 終了 終了 終了

21:05
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

17:30 表彰式 終了 終了 終了

21:25
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

21:45
選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

選手権男子
予選2回戦

終了

22:05 終了 終了 終了 終了

8:00（予定）～8:35　コート開放 8:00（予定）～8:35　コート開放

8:00（予定）～9:25　コート開放

17:20

20:10

20:10

20:55

20:55

12:55 12:55

16:00

林 尚輝

(First Wave)

13:30

16:40

16:40

16:40

16:40

17:20

17:20

17:20

(メガロス武蔵小金井)

18

13:30

31

前川 晋吾

(東海大学)

13:00

佐藤 匠真

(Derby)

26

13:30

大段 凜太郎

23

関谷 啓太

(iBEXスポーツ)

13:30

13:00

27

(順天堂大学)

安成 翔太

(ティップネス宮崎台)

13:00

松本 航太

22

清沢 裕太

(スカッシュマジック)

12:30

清水 孝典

(SQ-CUBE PRO)

30

13:00

19

加藤 翔貴

(Derby)

20

12:30

29

(セントラル一社)

12:30

曽根 直樹

(慶応義塾大学)

12:00

郡司 颯

(Be-Win)

28

12:30

21

宮尾 昌明

(早稲田大学)

24

12:00

25

村山 知嶺

選手権男子本戦

鈴木 優希

(メガロス草加)

32

12:00

4/28（日） 4/29（月・祝） 4/28（日）

17

佐野 公彦

(OEC)

12:00

4/27（土） 4/27（土）4/28（日） 4/28（日）

9:00 29

9:00 28

9:00 21

9:00 20

8:40 32

8:40 17

8:40 24

8:40 25

20:25

19:45

19:45

19:45

19:45

20:05

20:05

20:05

20:05

20:25

20:25

森 亨行

(First Wave)

17:05

前川 颯太

(セントラル新三郷)

16:45

安藤 優太

(ティップネス宮崎台)

尾崎 裕一

(セントラル用賀)

青木 利明

(セントラル市川)

16:45

石塚 裕司

19:05

19:25

19:25

19:25

19:25

(SQ-CUBE横浜)

17:05

篠宮 尊
(鋸南クロススポーツクラブ)

酒井 源志

(コナミ西宮)

17:05

(SQMアカデミー)

長久保 勝彦

永田 順久

(エスポ)

15:45

(六丸水産)

Md. Shahadat Hossain

(Bangladesh)

(ルネサンス水戸)

福森 智哉

(SQ-CUBEさいたま)

澤田 泰宏

(ルネサンス東久留米)

16:45

鳥羽 和樹

(日本体育大学)

永田 龍之介

(東海大学)

16:45

前川 拓也

(コナミ西宮)

本多 和久

(コナミ西宮)

山中 修

(Cools)

16:25

松木 亮太

(慶応義塾大学)

新井 秀

(セントラル蒲田)

近藤 博明

(ルネサンス港南台)

16:25

渋澤 直希

(早稲田大学)

植野 翼

(SQ-CUBEさいたま)

16:05

平林 亮

(OEC)

15:45

菊地 雅行

(Grandir)

増田 利幸

(ティップネス宮崎台)

16:05

丸山 裕太

(SQKC)

今野 有作

(セントラル一社)

乙戸 信秀

(ルネサンス東久留米)

小川 峻平

(早稲田大学)

小林 重貴

15:25

坂本 聖二

(OEC)

鈴木 瀧雅

(Ash)

15:25

石川 望実

(Bangladesh)

深沢 逸紀

(First Wave)

15:05

庄子 裕之

(イカトンSQ)

浜崎 英晋

(SQ-CUBE横浜)

八木下 輝

(Team KAWAGOE)

15:05

Md. Masum Ahammad

(ルネサンス天王町)

黒崎 信貴

(T.I.M.)

佐多 知樹

(ルネサンス尼崎)

14:45

西村 直高

(ティップネス宮崎台)

14:45

湯浅 創

14:25

丸山 敦

(ルネサンス三軒茶屋)

宮越 圭汰

(順天堂大学)

14:25

14:05

河原 健一

(セントラル用賀)

選手権男子予選(1/2)

高橋 勇太

(コナミ西宮)

福岡 靖則

(SQMアカデミー)

渡邊 祥広

(SQ-CUBE PRO)

14:05

松浦 隆夫

清田 孝之

(コナミ都賀)

味呑 拓海

(明治大学)

金子 義人

(Team KAWAGOE)

(Big Mouth)

青山 正昭

(グラン恵比寿)

荒 信一郎

(Cools)

31

4/27（土） 4/28（日） 4/27（土） 4/28（日）

22

9:20 27

9:40 26

9:40 23

9:40 18

9:40

9:20 30

9:20 19

21:45

9:20

(SQMアカデミー)

福島 寛友

(コナミ都賀)

18:45

尾潟 祥汰

(順天堂大学)

21:05

21:05

21:05

21:05

21:25

21:25

21:25

21:25

21:45

21:45

20:25

20:45

20:45

20:45

20:45

藤岡 将人

(順天堂大学)

西 浩史

(ティップネス宮崎台)

18:45

鈴木 公人

(セントラル稲毛海岸)

18:45

加藤 綸

鈴木 一輝

(Be-Win)

19:05

19:05

尼田 羚

(オリオリクラブ)

ミラー トーマス

(セントラル自由が丘)

19:05

梅澤 和

(J)

若山 忠

(SQ-CUBE横浜)

清野 裕司

(iBEXスポーツ)

(スプラッシュ)

18:45

佐野 陽一

(セントラル一社)

藤倉 生男

(SQ-CUBEさいたま)

中島 青葉

(ティップネス宮崎台)

18:25

Md. Shumon

(Bangladesh)

小野 悠介

(鋸南クロススポーツクラブ)

東野 至圭夫

(Fujiyama)

18:25

浅井 俊哉

(OEC)

川澄 和弘

(ルネサンス水戸)

18:25

佐竹 航平

(T-make's)

伊藤 幹太

18:05

鈴木 海音
(鋸南クロススポーツクラブ)

坂本 誠

(SQ-CUBE横浜)

18:25

(ルネサンス相模大野)

18:05

米川 俊介

(メガロス武蔵小金井)

今田 至洋

(立命館大学)

塚原 柊翔

(SQ-CUBEさいたま)

阿部 亮祐

(SQ-CUBEさいたま)

上村 清和

(ルネサンス尼崎)

18:05

潤 大司

(ルネサンス三軒茶屋)

澤田 貴志

(鋸南クロススポーツクラブ)

村尾 裕義

(Fo's)

18:05

佐野 友規

(コナミ西宮)

村井 洋介

(Saufer)

17:45

青谷 正毅

(SQ-CUBE横浜)

平野 蓮

(コナミ西宮)

小谷内 正人

(T-make's)

17:45

Broadwater Pierson

(フリー)

穂坂 明彦

(セントラル八王子)

古賀 祥郁

(Fo's)

17:45

相川 聖司

(パレット中川)

石川 星朗

(J)

17:45

高味 翔三

(OEC)

大瀧 智幸

(フォーラス)

加藤 啓之

(セントラル東戸塚)

17:25

寺石 大祐

(J)

久保 隆浩

(メガロス大和)

村上 瑛児

(マスカット)

17:25

檜田 武宏

(Cools)

鈴木 拓道

(日本大学)

17:25

高橋 一斗

17:05

藤井 一憲

(ルネサンス東久留米)

有村 考史

(A.T.C)

17:25

増田 健一

(First Wave)

山本 真也

(セントラル自由が丘)

浅野 雅

(フォーラス)

選手権男子予選(2/2)

西尾 直子

選手権女子本戦

酒井 真美

(順天堂大学)

32

10:00

4/28（日）4/28（日） 4/29（月・祝）

17

小林 海咲
(メッドサポートシステムズ)

10:00

(OEC)

24

10:00

25

(スカッシュイズム)

10:30

大谷 えい子

(グラン恵比寿)

10:00

高橋 美知子

(SQ-CUBEさいたま)

28

10:30

21

三井 梢

八島 祐可

(コナミ恵比寿)

10:30

鬼澤 こずえ

(T.I.M.)

30

11:00

19

勝村 あずさ

(イカトンSQ)

20

10:30

29

浅野 裕子

(コナミ西宮)

11:00

内山 秀子

22

11:00

27

(ティップネス宮崎台)

高橋 くるみ

(八洲学園大学国際高等学校)

11:00

道下 和子

(iBEXスポーツ)

26

11:30

渡邉 安佑未

23

池田 宏美

(OEC)

11:30

松澤 彩香

(Squash-Life)

11:30

14:40

14:40

14:40

14:40

15:20

15:20

15:20

(SQ-CUBEさいたま)

18

11:30

31

15:20

18:40

18:40

19:25

19:25

12:10 12:10

15:10

(メガロス草加)

倉田 敬子

(ルネサンス三軒茶屋)

8:40

櫻井 由美

(iBEXスポーツ)

選手権女子予選(1/2)　全て4/27（土）

金本 美由紀

(セントラル広島)

川崎 めぐみ

(セントラル日立)

武本 恵美

(セントラル広島)

8:40

遠藤 敬子

8:40

吉野 純子

(SQKC)

紀本 京子

(東武スポーツ)

8:40

光宗 枝里子

(コナミ西宮)

越智 明子

(セントラル溝ノ口)

鎌野 真穂

(早稲田大学)

8:55

高岡 佳子

(T-make's)

梅木 有沙

(SQ-CUBEさいたま)

亀田 亜由美

(セントラル広島)

8:55

大野 さゆり

(SQ-CUBE横浜)

穂坂 裕美

(セントラル八王子)

8:55

山田 東葉美

岡田 泰子

(ルネサンス海老名)

有本 啓子

(コナミ恵比寿)

仲安 絵理香

櫻井 雪乃

(早稲田大学)

荒木 昌代

(宮崎バデイ)

9:10

鈴木 音色

(ティップネス宮崎台)

北林 由美子

(ルネサンス三軒茶屋)

9:10

林 美音

(聖マリアンナ医科大学)

遠藤 智生

(Point)

河笠 貴子

(セントラル東戸塚)

井上 昭子

(コナミ西宮)

干場 美佳子

(T.UNITED)

(Grandir)

8:55

中常 奈緒美

(フォーラス)

山本 知子

(Big Mouth)

9:10

(セントラル保谷)

9:10

矢納 佳名子

(SQ-CUBE さいたま)

金子 明日雅

(Derby)

9:25

佐藤 舞雪

(旭川西高等学校)

西 かよこ

(セントラル青砥)

松村 仁美

(ティップネス宮崎台)

塩谷 麻子

(セントラル仙台)

9:25

渡邉 美香

(SQMアカデミー)

久保倉 百合子

仁見 孝子

(ルネサンス天王町)

平尾 芳美

(T.UNITED)

鈴木 愛海
(鋸南クロススポーツクラブ)

井川 いずみ

(フォーラス)

浜崎 由紀

(SQ-CUBE横浜)

田口 章子

(ルネサンス天王町)

(パレット中川)

9:25

ブッチ ティナ

(SQ-CUBE横浜)

川尻 亜季

(Derby)

9:25

田中 尚子

(セントラル自由が丘)

9:45

花田 亜紀

(OEC)

小澤 麻衣

(メガロス調布)

9:45

12:45

12:45

13:05

13:05

11:25

11:25

11:25

11:25

11:45

11:45

11:45

11:45

15:05 29

14:45 28

14:45 21

15:05 20

14:05 32

14:05 17

14:25 24

14:25 25

13:05

13:05

12:45

12:45

選手権女子予選(2/2)　全て4/27（土）

杉中 美穂

(Point)

堀江 智佳子

(メガロス調布)
10:25

(セントラル溝ノ口)

9:45

平野 未悠

(翔凛高校)

中台 美穂

(J)

佐々木 真弓

(JIN)

9:45

笠井 美保

(メガロス立川)

宮﨑 香

(ouheki)

小林 実代

(順天堂大学)

10:05

梅森 愛子

(順天堂大学)

吉岡 千賀

(JIN)

庄子 智菜

(セントラル北仙台)

10:05

中藪 朋子

(JIN)

佐藤 展子

(セントラル西東京)

10:05

井之上 千春

(ボースト)

田部井 ひろみ

(メガロス草加)

10:05

松原 理恵

(SSB)

鈴木 めぐみ

(フォーラス)

大森 真由美

(セントラル北仙台)

10:25

西尾 舞洋

(ティップネス宮崎台)

10:25

野々口 孝子

(セントラル用賀)

竹田 晴香

斎藤 有希

(セントラル盛岡)

小野 則子

(セントラル市川)

10:45

(スカッシュマジック)

小森 由香

(T.UNITED)

松井 知寿子

(セントラル溝ノ口)

鈴木 敬子

(ルネサンス天王町)

郡司 栞那

(安田女子大学)

森谷 智恵

大須賀 万喜子

(JIN)

佐々木 典子

(ルネサンス佐世保)

10:25

川野 智子

(コナミ白石)

浅野 千恵子

齋藤 紀子

(ルネサンス天王町)

鈴木 もも

(日本女子体育大学)

10:45

二瓶 雅美

(JIN)

長岡 聖子

(ティップネス宮崎台)

緒方 由美

(SQ-CUBEさいたま)

10:45

(SQMアカデミー)

12:25

黄原 ますみ

(ボースト)

藤原 智子

(ルネサンス尼崎)

11:05

坂田 日葵

(SQ-CUBE横浜)

柄澤 志保

(Be-Win)

小川 春香

12:25

12:25

12:25

13:25

13:25

13:25

13:25

13:45

13:45

13:45

12:05

12:05

12:05

12:05

(順天堂大学)

11:05

青木 麻理子

(セントラル市川)

武石 望

(Derby)

11:05

青谷 美奈子

(SQ-CUBE横浜)

10:45

15:25 30

15:25 19

31

22

15:45 27

16:05 26

16:05 23

16:25 18

16:25

13:45

15:45 藤縄 あゆ美

(セントラル市川)

野田 郁子

(セントラル千葉)

11:05

(コナミ西宮)

高橋 暁子

(セントラル新浦安)

小松 由美子

(セントラル北仙台)

長谷川 京子

福島 寛友

(スプラッシュ)

フレンドA男子

尾崎 裕一

(セントラル用賀)

萬谷 公庸

(オリオリクラブ)

藤岡 将人

4/28（日） 4/28（土）4/29（月・祝）

(セントラル用賀)

14:00

18:00 18:20

18:20

(ルネサンス尼崎)

増田 利幸

(ティップネス宮崎台)

潤 大司

(ルネサンス三軒茶屋)

清水 陽平

坂本 誠

(SQ-CUBE横浜)

蝦名 哲哉

(セントラル稲毛海岸)

柄澤 一明

(SQMアカデミー)

(順天堂大学)

14:00

荒 信一郎

(Cools)

領家 壮志

(学習院大学)

14:00

上村 清和

(慶応義塾大学)

物永 斉

(青山学院大学)

太刀川 善一郎

斎藤 忠徳

(ルネサンス水戸)

石渡 克己

(順天堂大学)

住友 孝彰

18:00

18:00

18:00

溝尻 法崇

(SQ-CUBE横浜)

14:00

松岡 剛

(ルネサンス東久留米)

(明治大学)

18:20

18:20

10:30

10:30

10:50

10:50

13:50 13:50
15:20

4/28（日） 4/29（月・祝） 4/28（日）

9:50

10:10

10:10

14:00
14:00

15:30

(ルネサンス佐世保)

16:20

安齊 花音

(順天堂大学)

16:20

井田 智子

(ティップネス宮崎台)

菅原 瑠夏

(順天堂大学)

16:20

渡邉 音彩

(ティップネス宮崎台)

佐々木 典子

ブッチ ティナ

(SQ-CUBE横浜)

大住 万葉子

(リバティスカッシュコート)

16:00

山本 知子

(Big Mouth)

梅森 愛子

(順天堂大学)

16:20

(SQ-CUBE横浜)

16:00

フレンドA女子

倉田 敬子

(ルネサンス三軒茶屋)

柿谷 裕花

(順天堂大学)

吉村 理咲

初田 和花

(立命館大学)

9:50

(ティップネス宮崎台)

16:00

谷藤 光

(セントラル盛岡)

二方 そのお

(鋸南クロススポーツクラブ)

坂本 健太

(早稲田大学)

11:30 11:30

13:30 13:30
15:10

藤田 智也

(ドゥスポーツ高崎)

伊藤 啓太

(Cools)

南雲 悠斗

(日本体育大学)

栗坂 幸四郎

(セントラル用賀)

日向 功士

(明治大学)

フレンドB男子

荒 湧月

(Cools)

山本 健介

(ティップネス宮崎台)

全て4/29（月・祝）

11:10 11:30

9:50

三坂 英輝

9:50

井上 恵子

(ルネサンス港南台)

13:10

炭田 彩夏

フレンドB女子　全て4/29（月・祝）

青山 幸子

(コナミ恵比寿)

中島 晶

(ティップネス宮崎台) 13:10
15:30

(早稲田大学)

9:50

佐土原 寿枝

(セントラル阿佐ヶ谷)

春水 雪菜

(スパ白金)

11:50

11:50

11:50

14:40 14:40
15:40

高橋 徹

(SQ-CUBE横浜)

18:40

18:40

19:00

19:00

19:20

19:20

19:40

19:40

(SQ-CUBE横浜)

河野 勉

(SQ-CUBE横浜)

柄澤 一明

(SQMアカデミー)

16:00

(六丸水産)

青山 正昭

(グラン恵比寿)

ミラー トーマス

(セントラル自由が丘)

坂本 誠

金子 義人

(Team KAWAGOE)

澤田 泰宏

(ルネサンス東久留米)

檜田 武宏

(Cools)

山中 修

(Cools)

14:20

小林 重貴

14:20

斎藤 忠徳

(ルネサンス水戸)

萬谷 公庸

(オリオリクラブ)

14:20

坂本 聖二

(OEC)

溝尻 法崇

(SQ-CUBE横浜)

太刀川 善一郎

(セントラル用賀)

(ルネサンス東久留米)

Over35男子

西 浩史

(ティップネス宮崎台)

高橋 司

(ティップネス宮崎台)

福島 寛友
11:30

4/28（日） 4/28（日）4/29（月・祝）

(スプラッシュ)

14:20

長久保 勝彦

(SQ-CUBE横浜)

松岡 剛

4/28（日） 4/29（月・祝） 4/28（日）

(セントラル盛岡)

20:40

倉田 敬子

(ルネサンス三軒茶屋)
20:20

柄澤 志保

(Be-Win)

10:10

10:10

10:30

10:30

14:10
14:30

山本 知子

(Big Mouth)

20:40

荒木 昌代

(宮崎バデイ)

谷藤 光

二方 そのお

(SQ-CUBE横浜)

ブッチ ティナ

(SQ-CUBE横浜)

黒澤 由美子

(セントラル稲毛海岸)

20:20

(セントラル西東京)

20:00

Over35女子

亀田 亜由美

(セントラル広島)

大野 さゆり

(SQ-CUBE横浜)

野田 郁子

小野 由美

(メガロス横浜天王町)

(セントラル千葉)

20:00

佐々木 典子

(ルネサンス佐世保)

椛田 薫津代

15:50

予選リーグA
加藤 綸 伊藤 幹太 鈴木 瀧雅 篠宮 尊 勝敗

加藤 綸 (SQMアカデミー) 9:30 10:50 12:10

伊藤 幹太 (鋸南クロススポーツクラブ)
12:10 10:50

鈴木 瀧雅 (Ash) 9:30

篠宮 尊 (鋸南クロススポーツクラブ)

予選リーグB
塚原 柊翔 中島 青葉 尼田 羚 勝敗

塚原 柊翔 (SQ-CUBEさいたま) 9:30 12:30

中島 青葉 (ティップネス宮崎台) 11:10

尼田 羚 (オリオリクラブ)

決勝トーナメント

予選リーグA　3位

14:10

予選リーグA　1位

14:50

Under17男子　全て4/29（月・祝）

16:00
予選リーグB　2位

予選リーグA　2位

予選リーグB　1位

15:00

荒 湧月 高橋 秀侑 小野 晃延 伊藤 啓太 勝敗

荒 湧月 (Cools) 11:50 13:40 14:30

高橋 秀侑 (SQ-CUBEさいたま) 14:50 13:40

小野 晃延 (Cools) 12:30

伊藤 啓太 (鋸南クロススポーツクラブ)

Under13男子　全て4/29（月・祝）

坂元 禀 渡辺 れいか 渡邉 音彩 中島 晶 橘 和花 勝敗

坂元 禀 (セントラル西台) 9:30 15:10 14:20 11:10

渡辺 れいか (SQMアカデミー) 11:10 12:50 14:20

渡邉 音彩 (ティップネス宮崎台) 15:50 12:50

中島 晶 (ティップネス宮崎台) 9:30

橘 和花 (Cools)

Under13女子　全て4/29（月・祝）